
        

 

 

Uchwała Nr 24 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TARCZYŃSKI Spółka Akcyjna 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej 

 

Działając na podstawie art. 392 § 1 Kodeksu spółek handlowych. w zw. z § 10 ust. 2 pkt 9) Statutu Spółki 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Tarczyński S.A. postanawia  : 

§ 1. 

Ustalić następujące zasady wypłaty wynagrodzeń dla członków Rady Nadzorczej Spółki: 

1) Miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki wynosić 

będzie ……………………… ……a w przypadku wydelegowania  przez Radę Nadzorczą Spółki 

do samodzielnego pełnienia czynności nadzorczych w trybie art. 390 § 1 Kodeksu spółek 

handlowych-………………………………………miesięcznie; 

2) Miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki 

wynosić będzie ……………………… …… a w przypadku wydelegowania  przez Radę 

Nadzorczą Spółki do samodzielnego pełnienia czynności nadzorczych w trybie art. 390 § 1 

Kodeksu spółek handlowych-………………………………………miesięcznie; 

3) Miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie Członka Rady Nadzorczej Spółki wynosić będzie 

……………………… …… 

 

§ 2. 

Przewodniczący Rady Nadzorczej oraz Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej wydelegowani do 

samodzielnego pełnienia czynności nadzorczych mają prawo do ……………………………. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 


